РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Тальниковское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 № 120
с. Тальники

Об отмене постановления администрации Тальниковского муниципального образования от 09.09.2013 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение физкультурно-массовых и спортивных мероприятий в поселении»

В целях приведения нормативных правовых актов Тальниковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 28.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, администрация Тальниковского муниципального образования

постановляет:

1. Отменить постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 09.09.2013 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение физкультурно-массовых и спортивных мероприятий в поселении»».
2. Администрации Тальниковского муниципального образования:
2.1. Опубликовать настоящее постановление в издании «Тальниковский вестник».
2.2. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации Тальниковского муниципального образования от 09.09.2013 № 77 об утрате его силы.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тальниковского муниципального образования А.А. Соколова.

Глава Тальниковского
муниципального образования			А.А. Соколов

Т.В. Болдырева